様式第23号（第12条関係）
林 地 開 発 計 画 変 更 届 出 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
    宮崎県知事　　　　　　　　　　　殿
                                                        届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所   法人にあっては、名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　 及び代表者の氏名
  　　　　　　年　　月　　日付けシレイ　　　－　　　　で許可された林地開発行為について、下記のとおり
　　計画の変更をしたいので宮崎県林地開発許可制度取扱要綱第12条第３項の規定により届け出ます。
記
	 開発行為に係る
 森林の所在場所
	　　　　　　　市　　　　　　町
                 　　　　    　　大字　　　　　字　　　　　番地
　　　　　　　郡　　　　　　村

	 開発行為の目的

	開発行為に係る
 森林の土地の面積
	変　　更　　後
	変　　更　　前
	増　減　内　訳

	                    ha
	                      ha
	                      ha

	 変
 更
 理
 由

	 変
 更
 事
 項

	 備
 考

　(注)　１　変更事項については、新旧を対照した図面、計算書を添付すること。
　　　　２　変更理由及び変更事項の欄は、変更事項等が複雑な場合は「別紙のとおり」とし、別紙を添付すること。
　　　　３　既に、変更許可等のある場合は、許可年月日及び許可番号等を備考欄に記載すること。